
中国电建华科软公司专项行动安全保障服务项目公开竞争性谈判公告

竞谈项目

北京华科软科技有限公司就专项行动安全保障服务项目所需的保障服务，现进行公开竞争性谈判。

项目概况与谈判范围

（1）项目名称：专项行动安全保障服务项目

（2）项目概况：“总部互联网重要系统暴露面分析与漏洞检测”是对系统进行安全性检测，发现网络服务和系统中存在的安全问题，提高网

络安全性，量化安全风险，以提升防御能力。“邮件防钓鱼防攻击安全网关、Web应用智能威胁分析系统专业设备租赁及技术支持”是提供基于邮

件头、邮件内容、URL、样本四位一体的分析研判能力，协助安全团队对攻击行为进行全面分析。

响应人资格要求

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件：

（1）必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金500万元人民币及以上，

（2）应具有履行合同的能力，包括实施本项目的质量保证能力和资信及完善的服务体系。

（3）竞谈响应人近3年具有与本次竞谈需求销售业绩不少于3个。提供类似业绩证明。

（4）应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的

违法、违纪不良记录。

（5）应具有ISO9001认证和ISO 27001认证证书。

（6）本次竞标不接受联合体竞标。

竞谈文件的获取

凡有意参加者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行投标人注

册，并请于报名截止时间2023年 08月21日14时（北京时间）前，将购买谈判文件缴费凭证及在“中国电建公共资源交易系统”注册成功截图发

送至招标邮箱（zhaobiao_hkr@powerchina.cn），招标人将以邮件的形式发送竞谈文件。不提供纸质竟谈文件。

未按本竞谈公告4（1）条要求的途径获取竞谈文件的，其响应将被否决。

竞争性谈判文件每套工本费人民币（大写）：贰佰元整（￥200元）。支付竞标文件费采用银行汇款的方式，售后不退，采用银行汇款在备

注中注明竞标项目名称。收款单位信息如下：

收款单位户名： 北京华科软科技有限公司

收款单位账号：0110 0000 3401

开户行： 交通银行北京和平里支行

行 号：301100000074

竞争性谈判响应文件的递交

竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为2023年8月23日15时00分（北京时间），响应文件递交地点为北京市海淀区

车公庄西路22号院海赋国际B座三层。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人不予受理。

竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知已注册并报名的响应人。

谈判时间：2023年8月23日15时10分

谈判地点：北京市海淀区车公庄西路22号院海赋国际B座三层

（如发布竞争性谈判文件时无法确定谈判时间和地点，可填写“另行通知”）

联系方式

采 购 人： 北京华科软科技有限公司

地 址： 北京市海淀区车公庄西路22号院海赋国际B座三层

邮 编：100195

联 系 人： 顾璇

电 话：010-58383916

监督机构

监督机构：北京华科软科技有限公司纪委办公室

监督电话：010-58382291



中国电建华科软公司专项行动安全保障服务项目公开竞争性谈判公告

竞谈项目

北京华科软科技有限公司就专项行动安全保障服务项目所需的保障服务，现进行公开竞争性谈判。

项目概况与谈判范围

（1）项目名称：专项行动安全保障服务项目

（2）项目概况：“总部互联网重要系统暴露面分析与漏洞检测”是对系统进行安全性检测，发现网络服务和系统中存在的安全问题，提高网

络安全性，量化安全风险，以提升防御能力。“邮件防钓鱼防攻击安全网关、Web应用智能威胁分析系统专业设备租赁及技术支持”是提供基于邮

件头、邮件内容、URL、样本四位一体的分析研判能力，协助安全团队对攻击行为进行全面分析。

响应人资格要求

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件：

（1）必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金500万元人民币及以上，

（2）应具有履行合同的能力，包括实施本项目的质量保证能力和资信及完善的服务体系。

（3）竞谈响应人近3年具有与本次竞谈需求销售业绩不少于3个。提供类似业绩证明。

（4）应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的

违法、违纪不良记录。

（5）应具有ISO9001认证和ISO 27001认证证书。

（6）本次竞标不接受联合体竞标。

竞谈文件的获取

凡有意参加者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行投标人注

册，并请于报名截止时间2023年 08月21日14时（北京时间）前，将购买谈判文件缴费凭证及在“中国电建公共资源交易系统”注册成功截图发

送至招标邮箱（zhaobiao_hkr@powerchina.cn），招标人将以邮件的形式发送竞谈文件。不提供纸质竟谈文件。

未按本竞谈公告4（1）条要求的途径获取竞谈文件的，其响应将被否决。

竞争性谈判文件每套工本费人民币（大写）：贰佰元整（￥200元）。支付竞标文件费采用银行汇款的方式，售后不退，采用银行汇款在备

注中注明竞标项目名称。收款单位信息如下：

收款单位户名： 北京华科软科技有限公司

收款单位账号：0110 0000 3401

开户行： 交通银行北京和平里支行

行 号：301100000074

竞争性谈判响应文件的递交

竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为2023年8月23日15时00分（北京时间），响应文件递交地点为北京市海淀区

车公庄西路22号院海赋国际B座三层。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人不予受理。

竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知已注册并报名的响应人。

谈判时间：2023年8月23日15时10分

谈判地点：北京市海淀区车公庄西路22号院海赋国际B座三层

（如发布竞争性谈判文件时无法确定谈判时间和地点，可填写“另行通知”）

联系方式

采 购 人： 北京华科软科技有限公司

地 址： 北京市海淀区车公庄西路22号院海赋国际B座三层

邮 编：100195

联 系 人： 顾璇

电 话：010-58383916

监督机构

监督机构：北京华科软科技有限公司纪委办公室

监督电话：010-58382291



中国电建华科软公司专项行动安全保障服务项目公开竞争性谈判公告

竞谈项目

北京华科软科技有限公司就专项行动安全保障服务项目所需的保障服务，现进行公开竞争性谈判。

项目概况与谈判范围

（1）项目名称：专项行动安全保障服务项目

（2）项目概况：“总部互联网重要系统暴露面分析与漏洞检测”是对系统进行安全性检测，发现网络服务和系统中存在的安全问题，提高网

络安全性，量化安全风险，以提升防御能力。“邮件防钓鱼防攻击安全网关、Web应用智能威胁分析系统专业设备租赁及技术支持”是提供基于邮

件头、邮件内容、URL、样本四位一体的分析研判能力，协助安全团队对攻击行为进行全面分析。

响应人资格要求

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件：

（1）必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金500万元人民币及以上，

（2）应具有履行合同的能力，包括实施本项目的质量保证能力和资信及完善的服务体系。

（3）竞谈响应人近3年具有与本次竞谈需求销售业绩不少于3个。提供类似业绩证明。

（4）应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的

违法、违纪不良记录。

（5）应具有ISO9001认证和ISO 27001认证证书。

（6）本次竞标不接受联合体竞标。

竞谈文件的获取

凡有意参加者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行投标人注

册，并请于报名截止时间2023年 08月21日14时（北京时间）前，将购买谈判文件缴费凭证及在“中国电建公共资源交易系统”注册成功截图发

送至招标邮箱（zhaobiao_hkr@powerchina.cn），招标人将以邮件的形式发送竞谈文件。不提供纸质竟谈文件。

未按本竞谈公告4（1）条要求的途径获取竞谈文件的，其响应将被否决。

竞争性谈判文件每套工本费人民币（大写）：贰佰元整（￥200元）。支付竞标文件费采用银行汇款的方式，售后不退，采用银行汇款在备

注中注明竞标项目名称。收款单位信息如下：

收款单位户名： 北京华科软科技有限公司

收款单位账号：0110 0000 3401

开户行： 交通银行北京和平里支行

行 号：301100000074

竞争性谈判响应文件的递交

竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为2023年8月23日15时00分（北京时间），响应文件递交地点为北京市海淀区

车公庄西路22号院海赋国际B座三层。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人不予受理。

竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知已注册并报名的响应人。

谈判时间：2023年8月23日15时10分

谈判地点：北京市海淀区车公庄西路22号院海赋国际B座三层

（如发布竞争性谈判文件时无法确定谈判时间和地点，可填写“另行通知”）

联系方式

采 购 人： 北京华科软科技有限公司

地 址： 北京市海淀区车公庄西路22号院海赋国际B座三层

邮 编：100195

联 系 人： 顾璇

电 话：010-58383916

监督机构

监督机构：北京华科软科技有限公司纪委办公室

监督电话：010-58382291


		www.bjca.org.cn
	2023-08-16T10:36:55+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-08-16T10:36:55+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




